

Pierwszy społeczny projekt z Budżetu Obywatelskiego dla

Dzielnicy Sławin

Wymyślony przez mieszkańców tej dzielnicy:
artystów, animatorów, architektów, projektantów
– dla tej dzielnicy!

**BUDŻET
OBYWATELSKI**

*Twoje miasto
Ty decydujesz*

OD 1 DO 10 PAŹDZIERNIKA 2016 ROKU


GŁOSUJ NA PROJEKT

M-122



CEL GŁÓWNY: Integracja mieszkańców Dzielnicy Sławin poprzez edukację i animację społeczną, wspólne spotkania, warsztaty związane z poznaniem historii dzielnicy, a także poprawa jakości przestrzeni publicznej przez stworzenie miejsc wspólnych.

Projekt budżetu obywatelskiego ma się skupiać na integracji mieszkańców, wzmocnieniu relacji sąsiedzkich. Narzędziami będą spotkania wokół tradycji tej dzielnicy czyli dworów, warsztaty, spacerowe poznawcze. Drugim aspektem będzie realna poprawa jakości przestrzeni wspólnej – renowacja placu zabaw przy ul. Świerkowej. Stworzenie ogrodu społecznego dla mieszkańców Sławina, przygotowanie ścieżki spacerowo-biegowej.

 **Aktywny-Sławin**

Jesteśmy twórcami wielokrotnie nagradzanego i wyróżnianego projektu
„Podwórka na temat – Czarujemy Dzielnicę Dziesiątą”

Co zrobimy na Sławinie?

1

Przygotujemy ścieżkę biegowo-spacerową łączącą oba osiedla, biegnącą wzdłuż trasy związanej z dworami wzbogaconą o miejsca do odpoczynku, do której opracujemy mapę do ściągnięcia na telefon.

2

Postawimy dwa zespoły siłowni, ławki, kosze dla dwóch części osiedla.

3

Zagospodarujemy ciekawie lasek przy ul. Zbożowej, żeby każdy mógł w nim spędzać czas, zrobimy ogród społeczny.

4

Zmodernizujemy plac zabaw przy ul. Świerkowej - brakuje, np. wlaty chroniącej przed deszczem.

5

Zapoznamy mieszkańców z historią dworów i dzielnicy przez utworzoną stronę i zorganizowanie dwunastu dni święta dworów, z licznymi zabawami, grami w tym qr kodami, osiemnastoma wykładami, tablicami informacyjnymi przy dworach.

6

Przeprowadzimy serię bezpłatnych warsztatów: kulinarnych, ogrodniczych, architektonicznych, rzeźbiarskich, plastycznych zarówno rodzinnych, jak i dla dorosłych.

7

Zrealizujemy regularne, bezpłatne ćwiczenia gimnastyczne dla wszystkich, dwa razy w tygodniu przez cały projekt oraz dla dzieci zajęcia z capoeira trwające dwa miesiące.

8

Zorganizujemy teatr z mieszkańcami i opracujemy z nimi sztukę w oparciu o historię dworów.

9

Przygotujemy serię darmowych koncertów w otoczeniu dworów.



Nasz projekt można poprzeć głosując na niego przez internet na stronie Budżetu Obywatelskiego lub w miejscach wyznaczonych do głosowania:

* Zespół Szkół, ul. Sławinkowska 50

* MBP im. H. Łopacińskiego - Filia 38, ul. Relaksowa 25